conpetentis mdc legi si convenerit capitulo conventioni et omni

alliألا2.أ

Actum in Syo sub logia ponderis Syi, anno dominice nativitatis

MCCCLXXXXIIII, indicione prima secundum cursum ) anue, die

.primaSeptembris, post vesperas et ante completorium

Presentibus testibus, Sytnone Perollo de Vultero, Raffaele de

Coronato, Pasqualino de Pontremullo, burgensibus Syi, fratre

,Angellode Perusio, priore Ron2ano, fratre Antoniode Perusio

fratre Conzailo de Eredia, fratre Artaldo de Valseris et Nicolo

Macia de Diano, cancellario dicti domini fratri Dosnenici, vocatis

.rogatisء،
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1لم04.ح
1.x ASG, Notaio, Donato de Clavaro, Sc. ,93 filza

49137ا

)173(172

In nomine dornini amen. Cum inter dominum capitaneunn

Smirrarum ex una parte et dorninum subasi Smirrarum ex altera

conflrmata fuerint sacramenta composiciones Cet pacta aliarum

linter ipothetica[?] jjrita eet facta pro quibus observandis dictus

dominus subasi Smirrarum deposuerit penes nobilem virum

dominum Antonium Justinianu ducatos decem milia auri sive

valorem ipsorum videlicet in peccunia auri, penis, jochalibus et

alliis rebus pro ipsis deponendis penes dominacionem SSyi ssub

ccortis pactis videlicet eex tali modo contentis videlicet quod

semper et quandocumque per unam ex dictis partibus fuerit

contrafactum sacramentis paetis et conventionibus predictis

quod altera pars reversum habere debeat ad dietam pronotam[? I

contrafacionem etc quod si tune aptaverit per cam et

remediabitur in eis benequidam, et si non adimpteverit tunc

teneatur habere reversum ad magnificum dominum Metelini et

dictum dominum Antonium qui teneantur et debeant super

lamentacionibus et contrafactionibus providere et taliter operare

quod per dictam partem contrafacientem observetur quo debet

et tenetur vigore dictorum sacramentorum et composicionum ut

tunc non feceri dicta pignora dan et tradi debeant

5supraأ quod

parte obsenvante si veno per dominum capitanetsm Smirrarum

non observerentur que in dictis sacramentatibus continentur

quod tunc pnefactus dominus Metelini et dictus dominus

Antonius vet ...la ipsorum reversum habene debeant ad

neverendum in Chnisto patrem dominum fratrem Domenicum

Atamania preceptorem Neapolis et Avenionensis95 qui tune

teneatur facene observani per dominum capitaneum Smirnarurr
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ea in quibus ipse delinquit quod tunc et eo casu dictus dominus

4 er Domenicus ، encatun restituene dcta pignona peccuniam
fكا!